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CombiGene initierar åtgärder för att förlänga 
likviditetshorisonten genom att skärpa det 
strategiska fokuset på genterapi, prioritera 
pipeline-tillgångar och genomföra ett 
kostnadsreduktionsprogram

CombiGene AB (publ) ("CombiGene", "Bolaget") meddelar idag att det avser att skärpa sitt 
strategiska fokus på utveckling och kommersialisering av transformativa genterapier inom 
områden med betydande ouppfyllda medicinska behov. För att möjliggöra för CombiGene att 
leverera på denna strategi under rådande marknadsförhållanden har Bolaget genomfört en 
strategisk utvärdering och prioritering av sina pipeline-tillgångar och beslutat att avsluta CG01-
epilepsiprogrammet, samtidigt som ett kostnadsreduktionsprogram implementeras för att 
förlänga likviditetshorisonten. Dessa åtgärder förväntas resultera i nettobesparingar på cirka 
57 MSEK fram till och med Q2 2026.

Bolagets portfölj av tillgångar omfattar för närvarande CG01 avsett för behandling av 
behandlingsresistent fokal epilepsi, samt dess COZY-program som riktar sig mot PICK1-receptorn 
för potentiell behandling av kronisk smärta, vilket utvecklas i samarbete med det danska 
bioteknikföretaget Zyneyro.
 
Efter att ha genomfört en strategisk utvärdering av sin portfölj meddelar Bolaget idag sin avsikt att 
fokusera alla sina FoU-investeringar på COZY-programmet, med stark tonvikt på dess 
genterapitillgång i linje med Bolagets företagsstrategi. Detta beslut grundar sig på en bedömning 
av helheten av de prekliniska data som genererats som en del av CG01-programmet (inklusive 
data från samarbetet med Spark Therapeutics och CombiGenes internt genererade data) och 
COZY-programmet. Till grund för beslutet ligger även sannolikheten för teknisk och kommersiell 
framgång för respektive tillgångar, Bolagets IP-portfölj och konkurrenssituationen, en omfattande 
utvärdering av och interaktioner med många potentiella strategiska partners samt en bredare 
bedömning av dynamiken på marknaden för avancerade terapier. CombiGene kommer dock även 
fortsättningsvis se över alla möjligheter till utlicensiering och kommersialisering av sina befintliga 
tillgångar och nya potentiella pipeline-tillgångar, samtidigt som man säkerställer att nuvarande 
kassa räcker till åtminstone andra kvartalet 2026.
 
"Det faktum att vi nu avslutar den prekliniska utvecklingen av vårt epilepsiprojekt är ett beslut som 
baseras på en balanserad bedömning av biomedicinska resultat, patentsituation, kapitalbehov och 
den konkurrenssituation som är förknippad med marknadsmöjligheter. Vi kommer opportunistiskt 
att söka efter potentiella strategiska samarbeten, men vi ser inte längre detta projekt som en hög 
prioritet i vår verksamhet. Vi vill använda vår befintliga kassa för att öka företagets värde så 
effektivt som möjligt. Vi tror att vi kan göra detta genom att fokusera på vad vi anser vara 
CombiGenes absoluta kärnkompetens." säger Peter Ekolind, vd.
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I linje med denna skärpning av det strategiska fokuset har CombiGene också initierat ett 
kostnadsreduktionsprogram som kommer att leda till en minskning av antalet anställda och 
externa konsulter med 45 % och en minskning av investeringar i kärnverksamhetsprojekt. 
Likviditetseffekten beräknas uppgå till ca 57 MSEK fram till Q2 2026. Som en konsekvens av denna 
strategiska omställning har styrelsen också beslutat att återta och avsluta licensen för 
epilepsiprodukter för hundar och katter som utfärdades till det helägda dotterbolaget Panion 
Animal Health AB. Värdet av posten "aktier i dotterbolag" i moderbolaget skrivs samtidigt ned med 
14 MSEK. Denna nedskrivning har ingen koncerneffekt. I koncernen sker nedskrivning av 
goodwillvärdet avseende CG01 om 11 MSEK.
 
För att säkerställa fortsatt strategisk anpassning med Bolagets aktieägare avser styrelsen att kalla 
till en extra bolagsstämma inom en snar framtid.
 
COZY02 är ett projekt som syftar till att utveckla en radikalt ny behandling för svår kronisk smärta. 
Mer information om smärta och COZY-programmet finns på företagets .webbplats
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Om CombiGene

CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv 
genom genterapi och andra former av avancerade behandlingar.

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av 
dessa tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av 
tillgångarna till en strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer 
från milstolpsbetalningar och royalties.

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth 
Market och bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Klicka   för att prenumerera på Genevägen News, ett nyhetsbrev från CombiGene som här
innehåller allmänna nyheter och information som inte bedöms ha någon inverkan på aktiekursen. 
Genevägen News finns också tillgängligt på .combigene.com
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Denna information är sådan information som CombiGene är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-28 08:50 CET.


